Commune

N° MGDIS

Annexe financiere - Cités éducatives

Nom du porteur

Intitulé action

Montant Subvention
Métropole Aix-Marseille-
Provence

Marseille 13e (3)

Marseille 13e

Marseille 13e

Marseille 13e

Marseille 14e (18)

Marseille 14e

Marseille 14e

Marseille 14e

Marseille 14e

Marseille 14e

Marseille 14e

Marseille 14e

D00299965

D00304956

D00299942

D00300323

D00300006

D00300361

D00299876

D00296902

D00296905

D00298424

35342792 500 022

44 915 502 700 021

77 555 839 800 167

33 868 743 700 024

32 303 484 300 025

52 449 930 800 020

92 462 330900 011

83 809 964 600 013

83 809 964 600 013

38 807 630 900 029

ASSOCIATION DE GESTION D'ANIMATION
CENTRE SOCIAL MALPASSE

Centre Social Saint Just - la Solitude

LIGUE DE L'ENSEIGNEMENT FAIL 13

Centre Social AGORA

AGA-MFA - Centre social IRIS FLAMANTS

Terre Ludique

Cape Code

Association Grand Canet

Association Grand Canet

Association pour la promotion de I'espace
culturel busserine (APECB)

S'engager ensemble pour la réussite éducative

Ensemble pour la scolarité

S'épanouir aux Lilas a travers I'éducation et la
culture

Somme:

Ludokids : apprendre et jouer en famille

Alpha réussite éducative

Les jeux, soutien la participation des jeunes dans le
quartier et au college

Projet codage avec écran (Magic Makers)

Défi déconnexion 2025

Ateliers surcyclage, phase 2

Atelier Graph et Danse Urbaine

25000 €

21000 €

20 000 €

66 000 €

10000 €

10 000 €

5700 €

5900 €

10 000 €

9000 €

8000 €
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Marseille 14e

Marseille 14e

Marseille 14e

Marseille 14e

Marseille 14e

Marseille 14e

Marseille 14e

Marseille 14e

Marseille 14e

Marseille 14e

Marseille 14e

D00300243

D00299905

D00299892

D00299533

D00299845

D00300223

D00300310

D00300480

D00300270

D00300272

D00298814

81 147 565 600 047

40 772 562 100 053

32 303 484 300 025

47 783 318 000 052

19131703 100 018

78 296 456 300 020

92 414 636 800 015

39 407 814 100 022

38 155401 300 031

84 973 611 100 022

48 029 474 300 020
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Sejour Sportif Solidaire

ARTECO

AGA MFA

Ensemble C Barré

College Edouard Manet

Centre social Saint Gabriel

ARCHIPEL 13

SUDE SIDE CMO

Zita la Nuit

Tous albatros

Espace culturel Méditéerranee

Le 14e a vélo

Mélange émoi

Tous en scene et tout s'enseigne

Les pupitres des 7 villages

Découverte de la région Londonnaise par la
pratique du criket

Portraits Parents-Enfants Volet 2

Récits et identité bande-dessinée

Mini Factory

Le jeu des bouts d'chou

Ateliers d'Envol de la M14 pour 'autodétermination
des 9-25 ans

La cité des Minots

Somme:

4000 €

4400 €

12 000 €

4400 €

5000 €

12 000 €

3000 €

18 000 €

2000 €

3600 €

5000 €

132 000 €
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Marseille Grand Centre Ville (16)

Parentalité et familles vulnérables : Atelier d'éveil

Marseille Grand . < . - .
jeunes enfants attenant a I'atelier sociolinguistique

Centre Ville - CE D00299295 79 749 334 300 025 TOUT UN MONDE y s . . 7 800 €
i parentalité des méres allophones. Soutien renforcé
centre ville -
parentalité
Marseille Grand
Centre Ville - CE D00299759 31045 810400 018 ASSOCIATION CENTRE BAUSSENQUE Ateliers sociolinguistiques a visée parentales 4000 €
centre ville
Marseille Grand
Centre Ville - CE D00300012 48 536 335 200 025 ASSOCIATION MASSABIELLE Accompagnement éducatif sportif et citoen 12 000 €

centre ville

parselle orend MPT Panier Joliette République - Lutter contre le
Centre Ville - CE D00299926 78 281 567 400 042 LEO LAGRANGE MEDITERRANEE , . publiq 7200 €
centre ville décochage scolaire

Marseille Grand
i FOYER SOCIO-EDUCATIF DU COLLEGE o, .
(Cis::rr:\\//i::iee -CE D00299935 19 131935900011 EDGAR QUINET Foyer socio éducatif 12 000 €

Marseille Grand
Centre Ville - CE D00300094 83534 901 000 057 MOVE FIT CULTURE BrasAction - Breaking enfant 5000 €
centre ville

Marseille Grand
Centre Ville - CE D00299787 51 799 385 300 053 JUXTAPOZ La grande tablée 3éme édition 5000 €
centre ville

Marseille Grand
Centre Ville - CE D00299709 50 017 404 000 021 Plus Fort Permanence psychologique MPT PANIER 15 000 €
centre ville

Marseille Grand
Centre Ville-CE Les  D00300170 50916 939 700 023 Petit a petit Les petits artistes de la joliette 8000 €
docks

Marseille Grand
Centre Ville-CE Les  D00300262 49 415 266 300 063 Phart et balise Pepites : Initiation art et culture 7 000 €
docks
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Marseille Grand
Centre Ville-CE Les
docks

Marseille Grand
Centre Ville-CE Les
docks

Marseille Grand
Centre Ville-CE Les
docks

Marseille Grand
Centre Ville-CE Les
docks

Marseille Grand
Centre Ville-CE Les
docks

Marseille Grand
Centre Ville-CE Les
docks

Marseille Nord
Littoral Ouest

Marseille Nord
Littoral Ouest

Marseille Nord
Littoral Quest

Marseille Nord
Littoral Ouest

Marseille Nord
Littoral Ouest

D0O0300978

D00300451

D00299281

D00299713

D00300071

D00300071

Marseille Nord Littoral Ouest (9)

D00300103

D002970678

D00300221

D00299345

D00298744

329665673 00037

34 513 618 800 025

81 809 620 800 033

50017 404 000 021

80 261 104 600 037

42 878 998 600 042

81484 448 600 021

33273739 400 244

43 368 673 000 030

38 823 114 400 055
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Fond régional d'art contemporain (FRAC)

METIERAMA

VIENS VOIR MON TAFF

Plus Fort

POINT 13

Original rockerz

Association ALCIME

Dodeskaden Laboratoire de diffusion

IFAC -MPT du Grand Saint Antoine

Le grand bleu

Une autre image

Les complises de la Joliette

Séances d'information métiers dans I'établissement
scolaire Joséphine Baker

Faciliter la constuction du projet des collegien-nes
d'éducation prioritaire par un stage de qualité

Se sentir plus fort : permanence
psychologique/Stages et cafés parents

Initiation Roller et Trotinette dans les espaces
publics

2/3 parcours breaking

Somme:

Handicap vu par les minots de marseille

Cinégénie

Théatre Apte les réves

Aisance aquatique - apprentissage de la natation -
activités nautiques - gestes qui sauvent -
environnement

Petites pieces discutées

3250€

7700 €

3650€

23400 €

7000 €

8000 €

136 000 €

4000 €

6 500 €

5500 €

15000 €

7000 €
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Association Départementale des Pupilles de VASCO - Vacances Accompagnement a la scolarité
_ D00300267 31232 884 200 231 'Enseignement Public des Bouches du , , compag 6000 €
Littoral Quest N réseaux Barnier et Triolet
Rhéne (AD PEP13)

Marseille Nord

Marseille Nord D00300102 28 288 £45 100 023 Ass des équipements ?ollectifs de La Ala pours.uite de nos réves de réussites 16 000 €
Littoral Quest Castellane (centre social de La Castellane) castellanoises

Marseille Nord D00298848 27 555 839 800 167 Liglfe de I'enseignement - |,=AIL 13 (centre Cen\tre social Estaque Bassin de Séon - Réussir son 3000 €
Littoral Quest social Estaque Bassin de Séon) collége

Marseille Nord

i D00300062 88 847 707 200 027 Le sel de la vie Excellence sciences 3000 €
Littoral Quest
Somme: 66 000 €
Somme: 400 000 €
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